Azienda Servizi Municipalizzati
TAORMINA

DETERMINA
n. A423/25 del ©3.12.2025

Oggetto: Liquidazione fattura Vrent spa - CIG B5E1644F1F

Il Direttore Generale ff

PREMESSO che con Ordinanza Sindacale n. 43 del 30.12.2024, & stato affidato
temporaneamente ad ASM il servizio di spazzamento, raccolta e trasporto allo smaltimento
dei rifiuti solidi urbani differenziati e indifferenziati nel Comune di Taormina, dal 01.01.2025
al 31.12.2025.

Che con provvedimento ATM n.79 del 22.05.2025 si é proceduto ad aggiudicare l'affidamento
del servizio di noleggio full service senza conducente di automezzi per la raccolta rifiuti e n.2
spazzatrici fino al 31/12/2025 alla ditta RTI VRENT Spa e LS Service srl, per l'importo di €
856.845,00 oltre IVA;

Vista la fattura NR. FT25009452 del 30.11.2025, dell'importo di € 52.668,00 oltre IVA pari a
€11.586,96, per l'importo complessivo pari ad € 64.254,96;

Considerato che il servizio & stato regolarmente eseguito nel mese di novembre2025;
Visto lo Statuto di ASM
Tutto cid premesso
DETERMINA

1. Di liquidare e pagare alla VRENT Spa, la fattura NR. FT25009452 del 30.11.2025,
dell'importo di € 52.668,00 olire IVA pari a € 11.586,96, per 'importo complessivo
pari ad € 64.254,96.

2. Trasmettere la presente, agli uffici contabili/amministrativi autorizzandoli
all'emissione del relativo mandato di pagamento dopo la verifica Durc ed Equitalia.

3. Provvedere alla pubblicazione del presente atto su sijto istituzionale di ASM.




 Cedente/prestatore (fornitore)

ldentificativo fiscale ai fini IVA: IT01442160626
Codice fiscale: 01442160626

Denominazione: VRENT S.PA.

Regime fiscale: RFO1 ordinario

Indirizzo: Via del Brennero, 97

Comune: TRENTO Provincia; TN

Cap: 38121 Nazione: IT

Telefono: 0817769401

Email: info@vrent.it

Terzo Intermediario

|l Denominazione: ABLE TECH S.P.A.

Cessionario/committente {cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: [T01982540833
Denominazione: A.S.M. TAORMINA
Indirizzo: Palazzo Comunale

Comune: TAORMINA Provincia: ME
Cap: 98039 Nazione: IT

Tipologia documento Art. 73 Numero doctmento

Data documento

Codice destinatario

TDO1 fattura

FT25009452

30-11-2025

NXQ8FU

Cod. articolo

Descrizione Quantita

Prezzo unitario

um

Sconto o
magg.

%IVA Prezzo totale

Convenzione B5E1644F1F CIG: BSE1644F1F

Contratto nr. CD-E25-284 del 27/05/25
Oggetto 222098

FUSO CANTER 3513 PASSO 2500+CAMBIO
MANUALE FARID MK1-5

Attrezzatura FARID MK1-5

Targa GKO70YG

Nr. Serie TYBFEAO1BLDD02983

Canone applicato 1.782,00EUR/MESE
Canane noleggio da 01/11/25 a 30/11/25 1,00
Oggetto 222103

FUSO CANTER 3513 PASSO 2500+ CAMBIO
MANUALE FARID MK1-5

Attrezzatura FARID MK1-5

Targa GM255TL

Nr. Serie TYBFEAO1BLDD03159

Canone applicato 1.782,00EUR/MESE
Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25 1,00
Oggetto 222101

FQSO CANTER 3513 PASS0 2500+ CAMBIO
MANUALE FARID MK1-5

Atrtrezzatura FARID MK1-5

Targa GM256TL

NI. Serie TYBEEAO1BLDDO3157

Canone applicato 1.782,00EUR/MESE
c:a;none noleggio da 01/11/25 a 30/11/25 "1,00
Oggetto 222102

FQSO CANTER 3513 PASSO 2500+ CAMBICQ
MANUALE FARID MK1-5

Attrezzatura FARID MK1-5

Targa GM257TL

Nr. Serie TYBFEAO1BLDD03158

Canone applicato 1.782,00EUR/MESE
Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25 1,00
Oggetto 222091

MITSUBISHI FUSO CANTER 3513 PASSO
2500 TECNO INDUSTRIE MERLO AZIMUT
6G

Attrezzatura TECNO INDUSTRIE MERLO
AZIMUT 6G

1.782,00

1.782,00

1.782,00

1.782,00

MESE

MESE

MESE

MESE

22,00 1.782,00

22,00 1.782,00

22,00 1.782,00

22,00 1.782,00




Cod. articolo

Descrizione

Targa GM885TL

Nr, Serie TYBFEAOBLDD05549

Canone applicato 1.782,00EUR/MESE
Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25
Oggetto 220261

FUSO CANTER 3513 +AMT + AC PASSO
2500 FARID MK1-5

Attrezzatura FARID MK1-5

Targa GP828GL

Nr. Serie TYBFEAQ1BLDC09952

Canone applicato 1.782,00EUR/MESE
Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25
Oggetto 222097

FUSO CANTER 3513 PASSO 2500+CAMBIO
MANUALE FARID MK1-5

Attrezzatura FARID MK1-5

Targa GKO72YG

Nr. Serie TYBFEAQTBLDD02982

Canone applicato 1.782,00EUR/MESE
Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25
Oggetio 223283

IVECO S-WAY AD260534Y/PS PASSO 4200 E
6E FARID T27A

Attrezzatura FARID T27A

Targa GV403PX

Nr. Serie ZCFEG2RP10C526385

Canone applicato 4.851,00EUR/MESE
Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25
Qggetto 223282

[VECO S-WAY AD260S34Y/PS PASSO 4200 E
6E FARID T27A

Attrezzatura FARID T27A

Targa GV402PX

Nr. Serie ZCFE62RP60C525474

Canone applicato 4.851,00EUR/MESE
Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25
Oggetto 223281

IWWVECO S-WAY AD260534Y/PS PASS0O 4200 E
6E FARID T27A

Attrezzatura FARID T27A

Targa GV469PX

Nr, Serie ZCFE62ZRP70C526228

Cancne applicato 4.851,00EUR/MESE
Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25
Oggetto 220294

IVECO AD260S33Y/PS S-WAY PASSO 4200
FARID T27A + SISTEMA DI PESATURA
Attrezzatura FARID T27A + SISTEMA DI
PESATURA

Targa GH227XK

Nr. Serie WIMAG2RN00C450273

Canone applicato 4.851,00EUR/MESE
Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25
Cggetto VE24023

SEVIC NEXTRA VK3

Attrezzatura NEXTRA VK3

Targa FL26098

Nr. Serie SPGVA2AAG6PP000066

Quantita

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

Prezzo unitario

1.782,00

1.782,00

1.782,00

4.851,00

4.851,00

4.851,00

4.851,00

UM

MESE

MESE

MESE

MESE

MESE

MESE

MESE

Sconto o
magg.

%IVA

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

Prezzo totale 3

-

1.782,00

1.782,00

1.782,00

4.851,00

4.851,00

4.851,00

4.851,00




‘.'Cod. articalo

E

Descrizione

Canone applicato 1.287,00EUR/MESE
Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25
Oggetto VE24004

SEVIC NEXTRA VK3

Attrezzatura NEXTRA VK3

Targa FJ98795

Nr. Serie SPGVA2AASPPO00088

Canone applicato 1.287,00EUR/MESE
Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25
Oggetto VE23017

RAP BANGE 1.0 IONELETTRIC
Attrezzatura IONELETTRIC

Targa X9YXRW

Nr. Serie SATHDMGW6ENC000052
Canone applicato 792,00EUR/MESE
Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25
Oggetto VE22026

RAP BANGE 1.0 IONELETTRIC
Attrezzatura IONELETTRIC

Tar;ga X9MNV6

Nr. Serie SATHDMGW3NCO000042
Canone applicato 792,00EUR/MESE
Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25
Oggetto 220018

MITSUBISHI FUSO CANTER 3513 PASSO
2800 CASSONE RIBALTABILE POSTERIORE
VERRIELLO

Attrezzatura CASSONE RIBALTABILE
POSTERIORE VERRIFLLOC

Targa GC371DZ

Nr: Serie TYBFEAOTCLDC04807

Canone applicato 1.584,00EUR/MESE
Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25
Oggetto VE24020

R/}P BANGE 1.0 RAP PICKUP

Attrezzatura RAP PICKUP

Targa FK93781

Nr. Serie SPGVA2AAGPPO00063

Canone applicato 1.188,00EUR/MESE
Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25
Oggetto 220238

PIAGGIO PORTER MAXXI HS BENZINA/GPL
PASSO 2180 NEXTRA VRP36

Attrezzatura NEXTRA VRP36

Targa GES31AL

Nr. Serie ZAPS90AGWO00004493

Canone applicato 990,00EUR/MESE
Canone noleggic da 01/11/25 a 30/11/25
Oggetto 224174

CASSA SCARRABILE CIELO APERTO
CARNOVAL 28MC

Targa BM39597

Canone applicato 297,00EUR/MESE
Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25
Oggetto 224173

CASSA SCARRABILE CIELO APERTO
CARNOVALI 28MC

Targa B19598

Quantita

100

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

Prezzo unitario

1.287,00

1.287,00

792,00

752,00

1.584,00

1.188,00

990,00

297,00

UM

MESE

MESE

MESE

MESE

MESE

MESE

MESE

MESE

Sconto o
magg.

SIVA

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

Prezzo totale

1.287,00

1.287,00

792,00

752,00

1.584,00

1.188,00

990,00

297,00




Cod. articolo

Descrizione

Canone applicato 297,00EUR/MESE
Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25
Oggetto 224172

CASSA SCARRABILE CIELO APERTO
CARNOVALI

Targa 03032-2023

Canone applicato 297,00EUR/MESE
Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25
Oggetto 224171

CASSA SCARRABILE CIELO APERTO
CARNOVALI

Targa 00826-2024

Canone applicato 297,00EUR/MESE
Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25
Oggetto 221339

VOLVO FH 62 R T3A 01 PASSO 4300 E6
SCARRABILE BOB ITALEV T26
Attrezzatura SCARRABILE BOB ITALEV T26
Targa GL421XM

Nr. Serie YV2RT40C6NA308300

Canone applicato 3.960,00EUR/MESE
Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25
Oggetto 220144

FUSO CANTER 3513 PASSO 2800 STEP D +
PTO CASSONE RIBALTABILE POSTERIORE
VERRIELLO

Attrezzatura CASSONE RIBALTABILE
POSTERIORE VERRIELLO

Targa GC568DZ

Nr. Serie TYBFEAO1CLDC05789

Canone applicato 1.584,00EUR/MESE
Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25
Oggetto 219335

VOLVO FE 320 6x2 PASSO 4300 26TON
FARID T27A

Attrezzatura FARID T27A

Targa GB343AL

Nr. Serie YV2V001C8LZ130242

Canone applicato 4.851,00EUR/MESE
Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25
Oggetto VE23013

SEVIC NEXTRA VK3

Attrezzatura NEXTRA VK3

Targa FH29029

Nr. Serie SPGVA2AATPP000072

Canone applicato 1.287,00EUR/MESE

Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25

Quantita

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

Prezzo unitario

297,00

297,00

297,00

3.960,00

1.584,00

4.851,00

1.287,00

um

MESE

MESE

MESE

MESE

MESE

MESE

MESE

%IVA

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

Prezzo totale -

297,00

297,00

297,00

3.960,00

1.584,00

4.851,00

1.287,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilita iva / riferimenti normativi

%IVA

Spese

Arr.

Totale imponibile

Totale imposta

S (scissione dei pagamenti)
Scissione Pagamenti Art. 17Ter

22,00

52.668,00

11.586,96

Importo bollo

Sconto/Maggiorazione

Totale documento

64.254,96

Modalita pagamento

Dettagli

Scadenze

Importo

MPO5 Bonifico

Data scadenza 31-12-2025

52.668,00




Modalita pagnmen_h;

Dettagli

Importo




