



DETERMINA

n. 4438/25 del 05.12.2025

Oggetto: Liquidazione fattura Vrent spa – CIG B5E1644F1F

Il Direttore Generale ff

PREMESSO che con Ordinanza Sindacale n. 43 del 30.12.2024, è stato affidato temporaneamente ad ASM il servizio di spazzamento, raccolta e trasporto allo smaltimento dei rifiuti solidi urbani differenziati e indifferenziati nel Comune di Taormina, dal 01.01.2025 al 31.12.2025.

Che con provvedimento ATM n.79 del 22.05.2025 si è proceduto ad aggiudicare l'affidamento del servizio di noleggio full service senza conducente di automezzi per la raccolta rifiuti e n.2 spazzatrici fino al 31/12/2025 alla ditta RTI VRENT Spa e LS Service srl, per l'importo di € 856.845,00 oltre IVA;

Vista la fattura NR. FT25009452 del 30.11.2025, dell'importo di € 52.668,00 oltre IVA pari a € 11.586,96, per l'importo complessivo pari ad € 64.254,96;

Considerato che il servizio è stato regolarmente eseguito nel mese di novembre2025;

Visto lo Statuto di ASM

Tutto ciò premesso

DETERMINA

1. Di liquidare e pagare alla VRENT Spa, la fattura NR. FT25009452 del 30.11.2025, dell'importo di € 52.668,00 oltre IVA pari a € 11.586,96, per l'importo complessivo pari ad € 64.254,96.
2. Trasmettere la presente, agli uffici contabili/amministrativi autorizzandoli all'emissione del relativo mandato di pagamento dopo la verifica Durc ed Equitalia.
3. Provvedere alla pubblicazione del presente atto su sito istituzionale di ASM.

**Il Direttore Generale
Dott. Giuseppe Bartorilla**



Cedente/prestatore (fornitore)	Cessionario/committente (cliente)
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01442160626	Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01982940833
Codice fiscale: 01442160626	Denominazione: A.S.M. TAORMINA
Denominazione: VRENT S.P.A.	Indirizzo: Palazzo Comunale
Regime fiscale: RF01 ordinario	Comune: TAORMINA Provincia: ME
Indirizzo: Via del Brennero, 97	Cap: 98039 Nazione: IT
Comune: TRENTO Provincia: TN	
Cap: 38121 Nazione: IT	
Telefono: 0817769401	
Email: info@vrent.it	
Terzo Intermediario	
Denominazione: ABLE TECH S.P.A.	

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		FT25009452	30-11-2025	NXQ8FU

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Convenzione B5E1644F1F CIG: B5E1644F1F ----- Contratto nr. CD-E25-284 del 27/05/25 Oggetto 222098 FUSO CANTER 3S13 PASSO 2500+CAMBIO MANUALE FARID MK1-5 Attrezzatura FARID MK1-5 Targa GK070YG Nr. Serie TYBFEA01BLDD02983 Canone applicato 1.782,00EUR/MESE Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25 Oggetto 222103 FUSO CANTER 3S13 PASSO 2500+CAMBIO MANUALE FARID MK1-5 Attrezzatura FARID MK1-5 Targa GM255TL Nr. Serie TYBFEA01BLDD03159 Canone applicato 1.782,00EUR/MESE Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25 Oggetto 222101 FUSO CANTER 3S13 PASSO 2500+CAMBIO MANUALE FARID MK1-5 Attrezzatura FARID MK1-5 Targa GM256TL Nr. Serie TYBFEA01BLDD03157 Canone applicato 1.782,00EUR/MESE Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25 Oggetto 222102 FUSO CANTER 3S13 PASSO 2500+CAMBIO MANUALE FARID MK1-5 Attrezzatura FARID MK1-5 Targa GM257TL Nr. Serie TYBFEA01BLDD03158 Canone applicato 1.782,00EUR/MESE Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25 Oggetto 222091 MITSUBISHI FUSO CANTER 3S13 PASSO 2500 TECNO INDUSTRIE MERLO AZIMUT 6G Attrezzatura TECNO INDUSTRIE MERLO AZIMUT 6G	1,00	1.782,00	MESE	22,00	1.782,00	
		1,00	1.782,00	MESE	22,00	1.782,00	
		1,00	1.782,00	MESE	22,00	1.782,00	
		1,00	1.782,00	MESE	22,00	1.782,00	

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Targa GM885TL						
	Nr. Serie TYBFEA01BLDD05549						
	Canone applicato 1.782,00EUR/MESE						
	Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25						
	Oggetto 220261						
	FUSO CANTER 3S13 +AMT + AC PASSO						
	2500 FARID MK1-5						
	Attrezzatura FARID MK1-5						
	Targa GP828GL						
	Nr. Serie TYBFEA01BLDC09952						
	Canone applicato 1.782,00EUR/MESE						
	Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25						
	Oggetto 222097						
	FUSO CANTER 3S13 PASSO 2500+CAMBIO						
	MANUALE FARID MK1-5						
	Attrezzatura FARID MK1-5						
	Targa GK072YG						
	Nr. Serie TYBFEA01BLDD02982						
	Canone applicato 1.782,00EUR/MESE						
	Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25						
	Oggetto 223283						
	IVECO S-WAY AD260S34Y/PS PASSO 4200 E						
	6E FARID T27A						
	Attrezzatura FARID T27A						
	Targa GV403PX						
	Nr. Serie ZCFE62RP10C526385						
	Canone applicato 4.851,00EUR/MESE						
	Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25						
	Oggetto 223282						
	IVECO S-WAY AD260S34Y/PS PASSO 4200 E						
	6E FARID T27A						
	Attrezzatura FARID T27A						
	Targa GV402PX						
	Nr. Serie ZCFE62RP60C525474						
	Canone applicato 4.851,00EUR/MESE						
	Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25						
	Oggetto 223281						
	IVECO S-WAY AD260S34Y/PS PASSO 4200 E						
	6E FARID T27A						
	Attrezzatura FARID T27A						
	Targa GV469PX						
	Nr. Serie ZCFE62RP70C526228						
	Canone applicato 4.851,00EUR/MESE						
	Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25						
	Oggetto 220294						
	IVECO AD260S33Y/PS S-WAY PASSO 4200						
	FARID T27A + SISTEMA DI PESATURA						
	Attrezzatura FARID T27A + SISTEMA DI						
	PESATURA						
	Targa GH227XK						
	Nr. Serie WJMA62RN00C450273						
	Canone applicato 4.851,00EUR/MESE						
	Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25						
	Oggetto VE24023						
	SEVIC NEXTRA VK3						
	Attrezzatura NEXTRA VK3						
	Targa FL26098						
	Nr. Serie SPGVA2AA6PP000066						

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Canone applicato 1.287,00EUR/MESE						
	Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25	1,00	1.287,00	MESE		22,00	1.287,00
	Oggetto VE24004						
	SEVIC NEXTRA VK3						
	Attrezzatura NEXTRA VK3						
	Targa FJ98795						
	Nr. Serie SPGVA2AA5PP000088						
	Canone applicato 1.287,00EUR/MESE						
	Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25	1,00	1.287,00	MESE		22,00	1.287,00
	Oggetto VE23017						
	RAP BANGE 1.0 IONELETTRIC						
	Attrezzatura IONELETTRIC						
	Targa X9YXRW						
	Nr. Serie SA1HDMGW6NC000052						
	Canone applicato 792,00EUR/MESE						
	Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25	1,00	792,00	MESE		22,00	792,00
	Oggetto VE22026						
	RAP BANGE 1.0 IONELETTRIC						
	Attrezzatura IONELETTRIC						
	Targa X9MNV6						
	Nr. Serie SA1HDMGW3NC000042						
	Canone applicato 792,00EUR/MESE						
	Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25	1,00	792,00	MESE		22,00	792,00
	Oggetto 220018						
	MITSUBISHI FUSO CANTER 3S13 PASSO						
	2800 CASSONE RIBALTABLE POSTERIORE						
	VERRIELLO						
	Attrezzatura CASSONE RIBALTABLE						
	POSTERIORE VERRIELLO						
	Targa GC371DZ						
	Nr. Serie TYBFEA01CLDC04807						
	Canone applicato 1.584,00EUR/MESE						
	Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25	1,00	1.584,00	MESE		22,00	1.584,00
	Oggetto VE24020						
	RAP BANGE 1.0 RAP PICKUP						
	Attrezzatura RAP PICKUP						
	Targa FK93781						
	Nr. Serie SPGVA2AA0PP000063						
	Canone applicato 1.188,00EUR/MESE						
	Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25	1,00	1.188,00	MESE		22,00	1.188,00
	Oggetto 220238						
	PIAGGIO PORTER MAXXI HS BENZINA/GPL						
	PASSO 2180 NEXTRA VRP36						
	Attrezzatura NEXTRA VRP36						
	Targa GE531AL						
	Nr. Serie ZAPS90AGW00004493						
	Canone applicato 990,00EUR/MESE						
	Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25	1,00	990,00	MESE		22,00	990,00
	Oggetto 224174						
	CASSA SCARRABILE CIELO APERTO						
	CARNOVALI 28MC						
	Targa BM9597						
	Canone applicato 297,00EUR/MESE						
	Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25	1,00	297,00	MESE		22,00	297,00
	Oggetto 224173						
	CASSA SCARRABILE CIELO APERTO						
	CARNOVALI 28MC						
	Targa B19598						

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale -
	Canone applicato 297,00EUR/MESE						
	Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25	1,00	297,00	MESE		22,00	297,00
	Oggetto 224172						
	CASSA SCARRABILE CIELO APERTO						
	CARNOVALI						
	Targa 03032-2023						
	Canone applicato 297,00EUR/MESE						
	Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25	1,00	297,00	MESE		22,00	297,00
	Oggetto 224171						
	CASSA SCARRABILE CIELO APERTO						
	CARNOVALI						
	Targa 00826-2024						
	Canone applicato 297,00EUR/MESE						
	Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25	1,00	297,00	MESE		22,00	297,00
	Oggetto 221339						
	VOLVO FH 62 R T3A 01 PASSO 4300 E6						
	SCARRABILE BOB ITALEV T26						
	Attrezzatura SCARRABILE BOB ITALEV T26						
	Targa GL421XM						
	Nr. Serie YV2RT40C6NA308300						
	Canone applicato 3.960,00EUR/MESE						
	Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25	1,00	3.960,00	MESE		22,00	3.960,00
	Oggetto 220144						
	FUSO CANTER 3S13 PASSO 2800 STEP D +						
	PTO CASSONE RIBALTABILE POSTERIORE						
	VERRIELLO						
	Attrezzatura CASSONE RIBALTABILE						
	POSTERIORE VERRIELLO						
	Targa GC568DZ						
	Nr. Serie TYBFEA01CLDC05789						
	Canone applicato 1.584,00EUR/MESE						
	Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25	1,00	1.584,00	MESE		22,00	1.584,00
	Oggetto 219335						
	VOLVO FE 320 6x2 PASSO 4300 26TON						
	FARID T27A						
	Attrezzatura FARID T27A						
	Targa GB343AL						
	Nr. Serie YV2V001C8LZ130242						
	Canone applicato 4.851,00EUR/MESE						
	Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25	1,00	4.851,00	MESE		22,00	4.851,00
	Oggetto VE23013						
	SEVIC NEXTRA VK3						
	Attrezzatura NEXTRA VK3						
	Targa FH29029						
	Nr. Serie SPGVA2AA1PP000072						
	Canone applicato 1.287,00EUR/MESE						
	Canone noleggio da 01/11/25 a 30/11/25	1,00	1.287,00	MESE		22,00	1.287,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
S (scissione dei pagamenti) Scissione Pagamenti Art. 17Ter	22,00			52.668,00	11.586,96
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione	Arr.		Totale documento	
					64.254,96

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico		Data scadenza 31-12-2025	52.668,00

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo